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Allnutrition ADEK 60 kapsułek
 

cena: 20,88 PLN

Opis słownikowy

Producent ALLNUTRITION

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Allnutrition ADEK 60 kapsułek ADEK to kompleks czterech witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, niezbędnych do prawidłowej pracy
organizmu. Odpowiadają one za prawidłowy stan skóry, zapobiegają stanom zapalnym i przeciwzakrzepowo oraz wpływają na
prawidłowe widzenie Witamina A: Doskonale wnika w warstwę rogową naskórka, przyspieszając jego odnowę i regenerację skóry.
Retinoidy wpływają na wzrost kości, paznokci i włosów. Biorą udział w tworzeniu szkliwa nazębnego. Witamina A warunkuje również
prawidłowy rozwój komórek rozrodczych. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej czynności układu immunologicznego

Witamina A jest również niezbędna do prawidłowego mechanizmu widzenia, układu odpornościowego oraz prawidłowego metabolizmu
żelaza

Witamina D: Jest niezbędna do zachowania homeostazy gospodarki wapniowo-fosforowej, pomaga w przyswajaniu wapnia i fosforu w
jelitach, obrębie nerek. Bierze udział w budowy oraz mineralizacji kości. Pozytywnie wpływa również na układ odpornościowy oraz
funkcje mięśni

Witamina E: Jest silnym przeciwutleniaczem, który ma za zadanie chronić organizm przed stresem oksydacyjnym oraz uszkodzeniami
komórek. Jest również obecna w procesie syntezy substancji przeciwkrzepliwych i utrzymaniu odpowiedniej przepuszczalności błon
komórkowych, przeciwdziała zakrzepom. Chroni krwinki czerwone, ekspresję genów oraz przekazywanie sygnałów nerwowych.
Wspomaga również prawidłowe funkcjonowanie wzroku. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i wspomaga produkcję nasienia
u mężczyzn

Witamina K: Bierze udział w produkcji protrombiny, który jest naturalnym czynnikiem w procesie krzepnięcia krwi. Proces ten jest
ogromnie ważny dla prawidłowego funkcjonowania organizmu a warunkuje m.in. hamowania krwawienia oraz gojenie się ran. Odgrywa
ona również bardzo ważną rolę w obrębie gospodarki wapniowej organizmu

Składniki
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 substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki: żelatyna, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), barwnik:
dwutlenek tytanu, witamina A (retinol), witamina D (cholekalcyferol), witamina K (menachinon)

Stosuj 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie należy stosować
przez kobiety ciężarne oraz w okresie laktacji. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi i konsultacja
wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Po użyciu opakowanie należy zamykać

Składniki

 Vitamin Adek  Zawartość jednej porcji  zaw: % RWS * Witamina E   10mg 83% Witamina A   300mcg 38% Witamina D  
50mcg 1000% Witamina K   50mcg 67%

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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